
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUBEAU
W.A. Harr lman Campus
A lbany ,  New  Yo rk  12227

August 7, L9B7

Ronald A. Stewart.
Off icer of Col lectors Supermarket
1920 Ditnas Ave.
Brooklyn, NY 11226

Re: File r\o . 24534

Dear Mr. Stewart:

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Conmission enclosed
herewi.th.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 1l3B of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decision must be commenced within 4 months
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the Deputy Cornmlssioner and Counsel to
the New York State Department of Taxat ion and Finance, Bui lding 9, State
Campus, Albany, New York 12227. Said inquir ies wl1l  be referred to the proper
authori ty for reply.

5.:ji'( fu,
DANIEL J. MNALLI
SUPERVISING TAX qEARING OFFICER

cc:  Taxing Bureauts Representat lve

Petit ioner I s Represent,ative :
i lerber t  M.  Levy
5 0  E a s t  4 2 n d  S t . ,  S u i t e  4 2 1 0
New York ,  NY  10165
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STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter the Pet i t ion

Ronald A. Stewart

Off icer of Col lectors Supermarket

for Redetermlnation of a Defi.ciency or Revislon

of a Determinati.on or Refund of

Sales & Use Tax under Art ic le 28 & 29

of  the  Tax  Law fo r  the  Per iod  6 /L /74  -  3 /25 /77 .

o f

o f

DEFAI/LT ORDER

87-H-23

Peti t ioner(s) Ronald A. Stewart,  Off icer of Col lectors Supermarket f l led a

Peti t lon for redetermtnat ion of a def lc iency or revision of a determinat ion or

refund of Sales & Use Tax under Art ic le 28 & 29 of the Tax Law for the Period

6 / 1 1 7 4  -  3 / 2 s / 7 7 .  F i l e  N o .  2 4 5 3 4 .

A hear ing on the pet i t ion was scheduled before Robert  F.  Mul l lgan,  at  the

of f ices of  the State Tax Conmisslon,  Two lJor ld Trade Center ,  Roon 65-51 New

York,  New York L0047 on Thursday,  June 18,  L987 at  1:15 p.m. Not ice of  sa ld

hear lng was g iven to pet l t ioner(s)  and the representat lve of  pets i t ioner(s) .

Pet i t ioner(s)  d ia noc appear at  the hear ing.  A defaul t  has been duly noted.

Now on moEion of the attorney for the Department of Taxation and Fl-nance,

1r  is

ORDERED that the pet i t ion of Ronald A. Stewart,  Off icer of Col lectors

Supernarket be and the same is hereby denl-ed.

D E F A U T T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T I { E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O I

A L B A N Y ,  N E I ' I  Y O R K
A U G U S T  7 ,  1 9 8 7


